
Solidarni z pracownikami Fabryki Wagonów Gniewczyna

Wyraz jedności z pracownikami Fabryki Wagonów Gniewczyna oddało setki osób przybyłych na
pikietę zorganizowaną przez NSZZ "Solidarność". 
- Jesteśmy tu, aby wyrazić nasz sprzeciw i ludzką solidarność z pracownikami Fabryki
Wagonów wobec działań pracodawcy, ale też wyraz narastającego wśród wszystkich
pracowników - bez względu na to, gdzie są zatrudnieni - buntu wobec działań władzy i
pracodawców. Nie będzie ciszy i dawania spokoju pracodawcom, którzy likwidują miejsca pracy
i całe zakłady oraz tylnymi drzwiami "wyprowadzają" pracowników pozbawiając ich środków do
życia - powiedział Szymon Wawrzyszko.
Na teren zakładu weszli i wręczyli petycję prezesowi Zarządu Spółki przedstawiciele NSZZ
"Solidarność": Piotr Duda Przewodniczący KK, Szymon Wawrzyszko Przewodniczący ZR
Ziemia Przemyska oraz Grzegorz Niemiec Przewodniczący KM Fabryki Wagonów Gniewczyna.
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  PETYCJA  W imieniu Regionu Ziemia Przemyska NSZZ „Solidarność” oraz pracowników FabrykiWagonów „Gniewczyna” S.A. w Gniewczynie Łańcuckiej, domagamy się:1. Zaprzestania działań zmierzających do likwidacji Fabryki Wagonów Gniewczyna S.A.2. Wypłaty zaległych wynagrodzeń za okres od czerwca 2014 r. do chwili obecnej, wszystkimpracownikom Spółki włącznie z osobami, których stosunek pracy ustał.3. Uregulowania zaległych składek pracowniczych na Fundusz Ubezpieczeń Społecznych, 4. Zwrotu przejętych środków finansowych należących do pracowników w ramach kasyzapomogowo-pożyczkowej, składek związkowych i środków na Zakładowy Fundusz ŚwiadczeńSocjalnych.  Oczekujemy, że Zarząd Spółki reprezentujący właścicieli podejmie wszelkie możliwe krokizmierzające do utrzymania działalności w tym Zakładzie. Nie zostały nam przedstawione żadnewiarygodne fakty uzasadniające obecną sytuację Zakładu, a postępowanie władz Spółki doobecnej chwili polega jedynie na przerzucaniu ryzyka działalności na pracowników, a co więcejobciążaniu ich konsekwencjami swojej bezczynności i braku zaangażowania. Żądamy wyjaśnienia tego stanu oraz wyciągnięcia konsekwencji wobec osób, któredoprowadziły Fabrykę Wagonów „Gniewczyna” do upadłości, nie wypłacania pracownikomnależnych wynagrodzeń i ogromnych zaległości wobec Skarbu Państwa.   Dziękujemy wszystkim uczestnikom za wyrażenie dezaprobaty wobec takiego traktowaniapracowników! Dziękujemy za przybycie Piotrowi Dudzie Przewodniczącemu KK, WojciechowiBuczakowi Przewodniczącemu Regionu Rzeszowskiego wraz z pracownikami ZR izwiązkowcami Oświaty i Wychowania, Elektromontażu, Cefarmu, PKS-u, SpółdzielniMieszkaniowej i WSK Rzeszów, Grupy Orange Polska, Grupy Work Service, Hortino Leżajsk,Koelner Łańcucka Fabryka Śrub, ZC Organika Sarzyna, Zbigniewowi KowalskiemuPrzewodniczącemu Krajowej Sekcji Przedsiębiorstw Zaplecza Kolei, związkowcom z ZNTKiMGdańsk, EKK Wagon Ostrów Wielkopolski, PRK Kraków oraz Związkowi RatownikówMedycznych Wojewódzkiego Szpitala w Przemyślu, młodzieży z Ruchu Narodowego,mieszkańcom Gniewczyny Łańcuckiej, Tryńczy, Przeworska i wielu innych miejscowości.
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linki:http://www.solidarnosc.rzeszow.org.pl/967-aktualnosci/27593-biezace/28065-manifestacja-w-gniewczynie.htmlhttp://www.tvp.pl/rzeszow/informacja/aktualnosci/wideo/28102014/17436663
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